aluminiu 

magnetic 

unit 1 200.00 

240.00 200.00 240.00 

15 

Pompa de 

pompat 

ulei și 

combustibi

l 

unit 7 507.00 

608.40 3549.00 4258.80 

TOTAL GENERAL  983900.00 1180680.00    

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  983 900.00  (noua sute optzeci si trei mii noua sute  lei si 

zero bani )_. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 1180680.00 (un milion una suta optzeci mii sase sute optzeci  

lei si zero bani ) 

e)  [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
f) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-